[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	20 июня 2013 г.

	№
	924

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 29 декабря 2012 г. № 3213

 «Об утверждении муниципального задания

муниципального учреждения  «Центральная библиотека

МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»                               от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 29 декабря 2012 г. № 3213 «Об утверждении муниципального задания муниципального учреждения «Центральная библиотека МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно  приложению  к настоящему  постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 03  июня 2013г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта»

Руководитель администрации

   И.В. Леонов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 20 июня 2013 г. № 924
«Приложение № 2
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 29 декабря  2012 г. № 3213

Исходные данные и результаты расчетов  объема нормативных затрат на оказание

МУ «Центральная библиотека МОГО «Ухта»  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения на очередной финансовый 2013 год

 и плановый период 2014 и 2015 годов.
	Наименование муниципальной

услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги,

руб.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,

руб.
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной
услуги1,

 руб.
	Объем

муниципальной  услуги,

ед.
	Затраты на содержание имущества,

 руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания2,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания
	48,70
	19,04
	67,74
	225080
	412 995,80
	15 659 915,00

	Вариант предоставления услуги:

	посетителей библиотек
	48,70
	19,04
	67,74
	225050
	412 940,74
	15 657 827,74

	удаленных пользователей библиотек
	48,70
	19,04
	67,74
	30
	55,06
	2 087,26

	Работа по формированию и учету фондов библиотек

	7 799 457,00

	Методическая работа в установленной сфере деятельности

	2 589 428,00

	Итого на очередной 2013 финансовый год

	26 048 800,00

	Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания
	43,60
	18,45
	62,05
	225080
	413 307,00
	14 379 521,00

	Вариант предоставления услуги:

	посетителей библиотек
	43,60
	18,45
	62,05
	225050
	413 251,89
	14 377 604,39

	удаленных пользователей библиотек
	43,60
	18,45
	62,05
	30
	55,11
	1 916,61

	Работа по формированию и учету фондов библиотек

	7 159 260,00

	Методическая работа в установленной сфере деятельности

	2 376 029,00

	Итого на очередной 2014 финансовый год

	23 914 810,00

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания
	43,60
	18,45
	62,05
	225080
	413 307,00
	14 379 521,00

	Вариант предоставления услуги:

	посетителей библиотек
	43,60
	18,45
	62,05
	225050
	413 251,89
	14 377 604,39

	удаленных пользователей библиотек
	43,60
	18,45
	62,05
	30
	55,11
	1 916,61

	Работа по формированию и учету фондов библиотек

	7 159 260,00

	Методическая работа в установленной сфере деятельности

	2 376 029,00

	Итого на очередной 2015 финансовый год

	23 914 810,00

 Определяется путем суммирования нормативных затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (графа 2) и затрат на общехозяйственные нужды (графа 3);

2 Определяется путем суммирования произведения итогового объема нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (графа 4) на объем муниципальной услуги (графа 5) с затратами на содержание имущества (графа 6).

__________________________»